

二、开标一览表

项目名称	陕西警官职业学院智能交通应用实训室项目
项目编号	MZ2022—ZB1056
投标总报价	大写：贰佰壹拾贰万伍仟叁佰元整 小写：2,125,300.00 元
说明：报价总报价以元为单位，大小写不一致时，以大写为准。	

投标人（公章）：西安赛能视频技术有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：王

日期：2022年8月4日

三、分项报价表

序号	名称	型号/规格	制造厂名或品牌	数量	单价 (元)	总价 (元)
1、外场设施建设						
1	智能联网交通信号机	XHJ-CW-GA-HK3-022H	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2 台	12,000.00	24,000.00
2	智能联网交通信号机	XHJ-CW-GA-HK3-022H	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	1 台	12,000.00	12,000.00
3	工业交换机	TL-SG2226	普联技术有限公司/TP-LINK	2 个	1,700.00	3,400.00
4	信号机基础 (含地锚)	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	2 个	900.00	1,800.00
5	圆盘灯	JD400-3-301/SS-1	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7 个	1,440.00	10,080.00
6	箭头灯	FX400-3-3021/SS-1	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7 个	1,320.00	9,240.00
7	倒计时	DX-3-T-1-80607L11	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7 个	1,680.00	11,760.00
8	行人灯	RX300-3-3910/SS-1	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	14 个	1,440.00	20,160.00
产品费用						

				司/海康威视				
9	信号灯杆件	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	西安赛能视频技术有限公司/赛能	7套	8,000.00	56,000.00	
10	行人灯杆件	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	西安赛能视频技术有限公司/赛能	16套	1,050.00	16,800.00	
11	信号机接地	国标	国产	国产	2个	480.00	960.00	
12	手井	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	西安赛能视频技术有限公司/赛能	2个	900.00	1,800.00	
13	雷达检测器	iDS-TCD402-BR/200m/ 12	杭州海康威视数字技术股份有限公 司/海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公 司/海康威视	7个	11,500.00	80,500.00	
14	雷达数据处理器	已含	杭州海康威视数字技术股份有限公 司/海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公 司/海康威视	7套	500.00	3,500.00	
15	二合一避雷器	HJSPDJ2/024EKS	航嘉电子科技有限公司/航嘉	航嘉电子科技有限公司/航嘉	7个	150.00	1,050.00	
16	抱箍	定制	国产	国产	14个	50.00	700.00	
17	支架	定制	国产	国产	7个	40.00	280.00	
18	光纤辅材	国标	国产	国产	7套	600.00	4,200.00	
19	光纤收发器	TR-962D	普联技术有限公司/TP-LINK	普联技术有限公司/TP-LINK	7对	350.00	2,450.00	
20	光纤（四芯）	四芯单模	杭州海康威视数字技术股份有限公 司/海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公 司/海康威视	400米	2.50	1,000.00	
21	室外防水网线	超五类	杭州海康威视数字技术股份有限公 司/海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公 司/海康威视	200米	3.70	740.00	

				司/海康威视				
22	检测器取电线	RVV4*1.5	天津市津成电线电缆有限公司/津成	100米	7.50	750.00		
23	手井	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	2个	900.00	1,800.00		
24	挂杆机箱	DS-TAC101-P/3/1	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7个	435.00	3,045.00		
25	挂杆机箱抱箍	国标	国产	7个	50.00	350.00		
26	地磁检测器	STF1000	杭州时祺科技有限公司/时祺科技	14个	1,440.00	20,160.00		
27	中继器	STZ1000	杭州时祺科技有限公司/时祺科技	2个	1,800.00	3,600.00		
28	主控器	STJ1200	杭州时祺科技有限公司/时祺科技	2个	3,600.00	7,200.00		
29	钢扎带	国标	国产	14个	12.00	168.00		
30	RJ-45 水晶头	国标	国产	14个	2.50	35.00		
31	地磁棒密封胶	国标	国产	14个	144.00	2,016.00		
32	地磁施工	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	14项	360.00	5,040.00		
33	视频检测器	iDS-TCDD402-B/0411	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	11套	5,940.00	65,340.00		
34	光纤辅材	国标	国产	11套	600.00	6,600.00		

35	光纤收发器	TR-962D	普联技术有限公司/TP-LINK	11 对	350.00	3,850.00
36	光纤（四芯）	四芯单模	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	800 米	2.50	2,000.00
37	室外防水网线	超五类	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	300 米	3.70	1,110.00
38	检测器取电线	RVV4*1.5	天津市津成电线电缆有限公司/津成	200 米	7.50	1,500.00
39	手井	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	6 个	900.00	5,400.00
40	900 万防护罩一体化 电警抓拍单元	iDS-TCE900-F/16	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7 台	9,600.00	67,200.00
41	高清镜头	已含	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7 个	0.00	0.00
42	LED 补光灯	CXBG-1-PS-DS-TL2000A -L1-N(暖)	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	14 个	1,080.00	15,120.00
43	智能交通终端管理设备	DS-TP50-12E(4T)	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2 个	8,300.00	16,600.00
44	二合一避雷器	HJSPDJ2/024EKS	航嘉电子科技有限公司/航嘉	7 个	150.00	1,050.00

45	红绿灯检测器	TLD-2016-6	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2个	1,800.00	3,600.00
46	挂杆机箱	DS-TAC101-G/3/1(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7个	420.00	2,940.00
47	挂杆机箱抱箍	定制	国产	7个	50.00	350.00
48	摄像机及补光灯抱箍	定制	国产	42个	50.00	2,100.00
49	支架	定制	国产	42个	40.00	1,680.00
50	杆件	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	7套	8,000.00	56,000.00
51	取电线	RVV3*2.5	天津市津成电线电缆有限公司/津成	700米	7.50	5,250.00
52	电源线	RVV3*1.5	天津市津成电线电缆有限公司/津成	700米	5.50	3,850.00
53	控制线	RVVSP2*1.0	天津市津成电线电缆有限公司/津成	200米	4.00	800.00
54	室外防水网线	CAT5E	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	200米	3.70	740.00
55	红绿灯检测线	RVV4*1.0	天津市津成电线电缆有限公司/津成	700米	5.20	3,640.00

		成				
56	光纤辅材	国标	国产	7套	600.00	4,200.00
57	光纤收发器	TR-962D	普联技术有限公司/TP-LINK	7对	350.00	2,450.00
58	光纤(四芯)	四芯单模	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	700米	2.50	1,750.00
59	手井	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	2个	900.00	1,800.00
60	900万防护罩一体化 电警抓拍单元	iDS-TCV900-FE/25	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7台	9,600.00	67,200.00
61	高清镜头	已含	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7个	0.00	0.00
62	爆闪灯	CXBG-2-MC-SL-1211-3	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	14个	1,775.00	24,850.00
63	智能交通终端管理设备	DS-TP50-12E(4T)	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2个	8,300.00	16,600.00
64	二合一避雷器	HJSPDJ2/024EKS	航嘉电子科技有限公司/航嘉	7个	150.00	1,050.00
65	挂杆机箱	DS-TAC101-G/3/1(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	7个	420.00	2,940.00

66	挂杆机箱抱箍	定制	国产	7 个	50.00	350.00
67	摄像机及补光灯抱箍	定制	国产	42 个	50.00	2,100.00
68	支架	定制	国产	42 个	40.00	1,680.00
69	取电线	RVV3*2.5	天津市津成电线电缆有限公司/津成	700 米	7.50	5,250.00
70	电源线	RVV3*1.5	天津市津成电线电缆有限公司/津成	700 米	5.50	3,850.00
71	控制线	RVVSP2*1.0	天津市津成电线电缆有限公司/津成	200 米	4.00	800.00
72	室外防水网线	CAT5E	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	200 米	3.70	740.00
73	光纤辅材	国标	国产	7 套	600.00	4,200.00
74	光纤收发器	TR-962D	普联技术有限公司/TP-LINK	7 对	350.00	2,450.00
75	光纤（四芯）	四芯单模	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	700 米	2.50	1,750.00
76	手井	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	2 个	900.00	1,800.00
77	高清球型摄像机	DS-2DE7430IW-A(T5)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 个	3,370.00	6,740.00

		DS-1602ZJ	司/海康威视				
78	监控设备机箱	DS-TAC101-P/3/1	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2套	435.00	870.00	
79	光纤收发器	TR-962D	普联技术有限公司/TP-LINK	2对	350.00	700.00	
80	电源线 RVV 3*2.5mm2	RVV3*2.5	天津市津成电线电缆有限公司/津成	200米	7.50	1,500.00	
81	室外六类网线	六类	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	200米	4.80	960.00	
82	光纤（四芯）	四芯单模	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	200米	2.50	500.00	
83	手井	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	2个	900.00	1,800.00	
84	抓拍摄像机	DS-2SK8C244IMX-D/AR (40FO)(P3)(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2套	7,980.00	15,960.00	
85	摄像机支架	DS-1603ZJ-P	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2套	190.00	380.00	
86	专用电源	已含	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2套	0.00	0.00	

87	空气开关	国标	正泰集团股份有限公司/正泰	2套	280.00	560.00
88	设备机箱	DS-TAC101-G/3/1(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2套	420.00	840.00
89	摄像机立柱	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	2套	7,000.00	14,000.00
90	摄像机立柱基础	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	2套	1,000.00	2,000.00
91	终端服务器	DS-TP50-12E(4T)	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	2套	8,300.00	16,600.00
92	光纤收发器	TR-962D	普联技术有限公司/TP-LINK	2套	350.00	700.00
93	电源线 RVV2*0.75mm ²	RVV2*0.75	天津市津成电线电缆有限公司/津成	200米	2.30	460.00
94	网线	超五类	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	200米	3.70	740.00
95	路段施工	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	100米	70.00	7,000.00
96	手井	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	2个	900.00	1,800.00
97	指路标志	国标	国产	1块	3,550.00	3,550.00
98	指路标志杆件	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	1根	11,500.00	11,500.00
99	标线	国标	国产	500平方	35.00	17,500.00

100	过街管道	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	400米	170.00	68,000.00
101	非过街管道	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	300米	80.00	24,000.00
102	安装调试	定制	西安赛能视频技术有限公司/赛能	1项	70,000.00	70,000.00
2、内场相关软件						
1	交通信号控制教学软件	Infovision SC-TPC	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	1套	100,000.00	100,000.00
2	自适应控制软件	Infovision SC-TPC	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	1套	80,000.00	80,000.00
3	交通优化分析软件	Infovision SC-TPC	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	1套	70,000.00	70,000.00
4	城市道路交通仿真软件	PTV 教学版(30许可)	霏图卫软件科技(上海)有限公司/霏图卫	1套	71,500.00	71,500.00
3、智能交通电子沙盘实验平台						
1	智能小车	TS-LabSDC2.0	广州运星科技有限公司/运星	10辆	1,100.00	11,000.00
2	道路模拟沙盘	TS-CS2.0	广州运星科技有限公司/运星	43.2平方米	5,000.00	216,000.00
3	交通信息检测实验箱	TS-LabTDB1.2	广州运星科技有限公司/运星	12套	6,000.00	72,000.00
4	交通信息检测综合管	TS-LabTDS2.0	广州运星科技有限公司/运星	1套	7,000.00	7,000.00

	理软件							
5	交通信号模拟演示控制机	TS-LabTCB2.0	广州运星科技有限公司/运星	12套	6,000.00	72,000.00		
6	交通信号控制实验平台软件	TS-LabTCS1.0	广州运星科技有限公司/运星	1套	7,000.00	7,000.00		
7	交通信息发布实验系统	TS-LabTGS1.0	广州运星科技有限公司/运星	2套	7,000.00	14,000.00		
8	电子警察实验系统	TS-LabEPS1.0	广州运星科技有限公司/运星	2套	7,000.00	14,000.00		
9	智能停车管理实验系统	TS-IPMS1.0	广州运星科技有限公司/运星	1套	7,000.00	7,000.00		
10	车路协同实验系统	TS-LabCVIS1.0	广州运星科技有限公司/运星	1套	7,000.00	7,000.00		
11	集成实验终端	启天M650	联想(中国)有限公司/联想	18台	4,850.00	87,300.00		
12	沙盘学生操作台	2000mm*500mm*750mm	广州运星科技有限公司/运星	18张	1,150.00	20,700.00		
13	高速公路ETC收费演示实验系统	TS-LabTCM2.0	广州运星科技有限公司/运星	1套	8,200.00	8,200.00		
14	LED大屏幕拼接墙系	M1.8	深圳市迈锐光电有限公司/迈锐	1套	120,000.00	120,000.00		

统								
15	石膏板造型吊顶	DU50*15*1.2*3000	国产	130m ²	140.00	18,200.00		
16	格栅吊顶	70*50U型	国产	14.4m ²	115.00	1,656.00		
17	顶面反光灯槽	2440*1220*15mm	国产	67.5m	110.00	7,425.00		
18	窗帘盒	2440*1220*15mm	国产	20.7m	120.00	2,484.00		
19	窗帘	1800*2200mm	国产	55.9 平方	90.00	5,031.00		
20	软膜天花	厚度0.18mm	广州柔力装饰材料有限公司/柔力	20.7m	180.00	3,726.00		
21	顶面乳胶漆	120 无添加净味	立邦涂料（中国）有限公司/立邦	143.5m ²	36.00	5,166.00		
22	墙面乳胶漆	120 无添加净味	立邦涂料（中国）有限公司/立邦	175m ²	36.00	6,300.00		
23	墙面基层	2440*1220*15mm	国产	85m ²	150.00	12,750.00		
24	墙面泛光灯槽	2440*1220*15mm	国产	10m	95.00	950.00		
25	窗台石材	人造大理石/12mm 厚	国产	20.7m	210.00	4,347.00		
26	地脚线	2400*80*1.0mm	国产	56m	32.00	1,792.00		
27	地面找平	国标	国产	143.5 平方	60.00	8,610.00		
28	地面自流平	水泥自流平	国产	143.5 平方	50.00	7,175.00		
29	塑胶地板	20m*2m*2mm	国产	143.5 平方	130.00	18,655.00		
30	风管机	FGR14/D2Nh-N3	珠海格力电器股份有限公司/格力	2 套	6,300.00	12,600.00		

31	YJV-5*6 铜芯线	YJV-5*6	天津市津成电线电缆有限公司/津成	60 米	34.00	2,040.00
32	强弱电布线	国标	天津市津成电线电缆有限公司/津成	1 项	14,700.00	14,700.00
33	软膜专用 LED 灯	6500K/7.6W/M	佛山市顺德区积博照明有限公司/ 博尔美	58 套	88.00	5,104.00
34	线条灯	LED/10*20mm	佛山市顺德区积博照明有限公司/ 博尔美	48m	24.00	1,152.00
35	软光灯带	CBO 光源/冷光	佛山市顺德区积博照明有限公司/ 博尔美	54m	20.00	1,080.00
36	开关	86mm 系列	罗格朗智能电气(惠州)有限公司/ 罗格朗	4 套	23.00	92.00
37	插座	86mm 系列	罗格朗智能电气(惠州)有限公司/ 罗格朗	20 套	27.00	540.00
38	拆除	/	国产	1 项	3,066.00	3,066.00
39	封堵门洞	/	国产	1 项	1,131.00	1,131.00
40	保洁, 垃圾清运	/	国产	144.4m ²	35.00	5,054.00

安装调试费	已含
运杂费 (含保险)	已含
其他相关费用	0.00
合计	大写：贰佰壹拾贰万伍仟叁佰元整 小写：2,125,300.00 元
备注	无

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.表格不够用，各投标人可按此表复制。

3.若没有品牌、型号规格和制造商须注明。

4.投标人根据自己的实际情况报价，某项没有可填“0”。

投标人（公章）：西安赛能视频技术有限公司
 法定代表人或授权代表（签字）：
 日期：2022年8月4日